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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,327,466.65 2,580.76 6,324,885.896,327,466.65

1,248,000.00 0.00 1,248,000.00Dietas 1,248,000.00

3,726,400.00 2,580.76 3,723,819.24Sueldos Básicos 3,726,400.00

270,000.00 0.00 270,000.00Decimotercer Mes 270,000.00

265,000.00 0.00 265,000.00Decimocuarto Mes 265,000.00

161,666.65 0.00 161,666.65Complementos 161,666.65

32,400.00 0.00 32,400.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

32,400.00

604,000.00 0.00 604,000.00Beneficios 604,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Jornales 20,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,252,890.63 262,688.34 7,990,202.298,252,890.63

354,000.00 12,400.00 341,600.00Viáticos Nacionales 354,000.00

18,166.67 0.00 18,166.67Viáticos al Exterior 18,166.67

100,000.00 44,103.34 55,896.66Suministro de Energía 
Eléctrica

100,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Telefonía Fija 5,000.00

50,000.00 3,000.00 47,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

50,000.00

100,000.00 4,100.00 95,900.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

5,564,278.24 9,085.00 5,555,193.24Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,564,278.24

20,000.00 0.00 20,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

20,000.00
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30,000.00 0.00 30,000.00Servicios Jurídicos 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

37,120.42 0.00 37,120.42Primas y Gastos de Seguro 37,120.42

60,000.00 0.00 60,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

60,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Publicidad y Propaganda 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Tasas 50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Tierras y Terrenos 15,000.00

1,607,325.30 190,000.00 1,417,325.30Limpieza, Aseo y Fumigación 1,607,325.30

72,000.00 0.00 72,000.00Servicios de Vigilancia 72,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 989,816.64 66,001.00 923,815.64989,816.64

50,000.00 16,000.00 34,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

50,000.00

237,517.59 28,726.00 208,791.59Productos Alimenticios y 
Bebídas

237,517.59

50,000.00 2,400.00 47,600.00Prendas de Vestir 50,000.00

100,000.00 9,660.00 90,340.00Productos de Papel y Cartón 100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos de Artes Gráficas 50,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Gasolina 100,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Diésel 200,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 20,000.00

100,000.00 2,905.00 97,095.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

100,000.00

82,299.05 6,310.00 75,989.05Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

82,299.05
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,177,704.56 207,926.80 5,969,777.766,177,704.56

1,897,007.78 64,000.00 1,833,007.78Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,897,007.78

4,180,696.78 109,761.10 4,070,935.68Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,180,696.78

100,000.00 34,165.70 65,834.30Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

100,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,980,000.00 414,903.50 7,565,096.507,980,000.00

820,000.00 0.00 820,000.00Tierras, Predios y Solares 820,000.00

1,750,000.00 0.00 1,750,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,750,000.00

5,170,000.00 414,903.50 4,755,096.50Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,170,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipos Varios de Oficina 100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

90,000.00

29,727,878.48 954,100.40 28,773,778.08Total: 29,727,878.48
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